
 

 مناقصه عمومي تجدید  گهيآ

بههه شههري هاي   دو فضای سبز شهر بوشهر منطقه  سیما، منظر و نگهداری  حفظ و خدمات انجام  از طريق برگزاري مناقصهنسبت به   بوشهر در نظر دارد  بندر  اينكه شهرداري  به  توجه  با         

              از طريههق سههامانه الك رونيكههي دولههتمي شود براي خريد اسناد مناقصه  در رش ه مربوطه دعوت اداره يار و امور اج ماعي از صلاحيتي اداري يليه پيمانكاران و شريت هاازلذا    نمايد،  اقدام  مع بر و واجد شرايط

 مراجعه نمايند. WWW.SETADIRAN.IR به آدرس اين رن ي   ) س اد ايران ( 

 مدت قرارداد  شماره فراخوان  وژه موضوع پر  ردیف 
 مبلغ تضمين 

 )به ریال( 

مبلغ برآورد اوليه برای کل  

 مدت قرارداد ) ریال ( 
 صلاحيت مورد نياز 

  یانجام خدمات حفظ و  نگهدار  1

    دوسبز شهر بوشهر منطق   یفضا

ار و رفاه امور  صلاحیت از اداره ک 46۰/1۲9/۷31/314 ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/16 / یک سال شمسی 1 ۲۰۰۲۰۰۵۷۰1۰۰۰۰۰3

اجتماعی در کدخدمات نگهداری فضای  

 سبز  

  یانجام خدمات حفظ و  نگهدار  ۲

 کی سبز شهر بوشهر منطق   یفضا
 ۷84/۵4۵/۰۵۰/۲۲۰ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/13 / یک سال شمسی1 ۲۰۰۲۰۰۵۷۰1۰۰۰۰۰1

صلاحیت از اداره کار و رفاه امور  

اجتماعی در کدخدمات نگهداری فضای  

 سبز 

   توضيحات:

بهه حسها   سههرده شهماره سسهات ييهر بهانكي تنهت نظهارت بانهي مريهزي جمههوري اسهلامي يها اوراا ماهاريت يها واريهز وجهه ن هد ؤن شريت در مناقصه ميبايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا ضمانت نامه صادر شده از متضمي -1

 مريزي ارائه گردد. پست باني  1000181356907

 از طریق سامان  الکترونیکی دولت ) ستاد ( نسبت ب  دریافت اسناد اقدام نمایند .   ۰9/۰۲/14۰۲ مورخ شنب   روز 1۵ساعت حداکثر تا  تقاضیان میتوانندمتاریخ فروش اسناد: کلی   -2

بهه  صههورت اسناد پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقص  ( اصل  ارائ     –(  از طریق بارگذاری در سامان  تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد     ۲4/۰۲/14۰۲مورخ     شنب   یک  روز  1۵ساعت  مهلت تحویل اسناد: تا   -3

    الزامی است .فیزیکی ب  اداره امور قراردادهای شهرداری بوشهر و دریافت رسید  

 صبح.  ن /9ساعت  راس ۲۵/۰۲/14۰۲مورخ شنب  دو  روز: پاکتهاتاریخ بازگشایی  -4

 .سالن اج ماعات -طب ه چهارم ان شهرداريبوشهرروبروي ميد بندر مكان بازگاايي: شهرداري مريزي -5

 حضور نمايندگان شري ها با در دست داش ن معرفي نامه ي بي در جلسه مناقصه آزاد است. ساير جزئيات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است. -6

 درج گرديده است.  WWW.BUSHER.IRضمناً م ن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس: -7

 رگاه برنده اول،دوم مناقصه حاضر به انع اد قرارداد ناوند سهرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.ه  -8

 شهرداري بوشهر در رد يا قبول هر يي از پيانهادها مخ ار است. -9
                                                                                                                       

 بندر بوشهر  شهرداري  و امور بين الملل روابط عمومي

http://www.setadiran.ir/

